Nº 247, segunda-feira, 24 de dezembro de 2012152 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012122400152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 141/2012

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 20/12/2012, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que todos os seus
itens foram cancelados na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 21/12/2012) 080001-00001-2012NE000085

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de medicamentos e materiais de procedimen-
tos médicos, resultante do Pregão Eletrônico n.º 87/2012. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Quantidade Preço
Unit.
R$

TST Hospital
Naval de
Brasília

95 Gel hidratante c/ algi-
nato de cálcio e sódio pa-
ra feridas, não estéril,
exipiente aquoso, trans-
parente, viscoso.

Bis-
naga
30 g

10 10 19,00

VITA MEDICAL MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Brasília, 21 de dezembro de 2012.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador